
Uchwała Nr 98/2024 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu przyznawania nagród Rektora Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach dla pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi 

 

Działając na podstawie art. 145 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 81 ust. 3 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (tj. Uchwała Senatu SUM Nr 1/2023 z dnia 

25.01.2023 r. z późn. zm.) po przeprowadzeniu procedury, o której mowa w art. 27 ust. 3 oraz 

art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

854 z późn. zm.) 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Regulamin przyznawania nagród Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, stanowiący Załącznik Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr 21/2021 z dnia 24 marca 2021 r. Senatu Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

§ 4 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. Do nagród przyznanych w roku 2024 zastosowanie znajdują przepisy aktu uchylanego  

w § 2. 

3. W roku 2025 nagrody Rektora dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach przyznawane są za osiągnięcia 

uzyskane w okresie od 1 stycznia 2024 rok do dnia złożenia wniosku, zgodnie z § 3 ust. 4 

załącznika do niniejszej Uchwały. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 


